Проект

вносит депутат

Ярославской областной Думы

И.В. Осипов

Ярославская областная Дума
шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                      №

г. Ярославль

О подготовке и проведении

праздничных мероприятий,

посвященных 20-летию со дня избрания

Ярославской областной Думы

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Назначить официальной датой празднования 20-летия со дня избрания

Ярославской областной Думы 25 марта 2014 года.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке празднования 20-

летия со дня избрания Ярославской областной Думы в составе:

- Заяшников Е.Н. – заместитель Председателя Ярославской областной

Думы – председатель оргкомитета;

- Кузьмин А.В. – председатель комитета Ярославской областной Думы

по депутатской деятельности, этике и регламенту;

- Хитрова О.В. – председатель комитета Ярославской областной Думы

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи;

- Гончаров А.Г. – заместитель председателя комитета Ярославской об-

ластной Думы по бюджету, налогам и финансам;

- Кузнецова Е.Д. – депутат Ярославской областной Думы;

- Ершов Е.Г. – депутат Ярославской областной Думы;

- Милорадов И.А. – руководитель аппарата Ярославской областной Ду-

мы;

- Шувалова О.Ю. – начальник отдела бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

- Кибрик Н.И. – пресс-секретарь;

- Окладникова Ю.В. – советник Председателя Ярославской областной

Думы;

- Кирилина О.М. – заместитель начальника правового управления –

начальник отдела законотворчества и юридической экспертизы.

3. Организационному комитету в срок до 24 февраля 2014 года разрабо-

тать план мероприятий по подготовке празднования 20-летия со дня избрания

Ярославской областной Думы и провести подготовительную работу к празд-

нованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Председателя Ярославской областной Думы Осипова И.В.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий